
  TIEDOTE MAALISKUU 2009  (1)  
 

 

 

 

 

 

Päivät pitenee, auringonvalo lisääntyy ja kevätnäytös lähenee... 
 
Hiihtolomat on vietetty. Osa on nauttinut uiden ja leväten etelän auringossa, osa 
vauhdikkaasti laskien rinteissä, sivakoiden suksilla hangilla tai rentoutunut vaikkapa mukavan 
kirjan ääressä. Jokainen on varmaan saanut ansaitun pienen hengähdystauon koulu- tai 
päivätyöstä.  
Järjestimme hienosti sujuneet Aluemestaruuskilpailut. Iso kiitos kaikille järjestelyissä 
mukana olleille! Luistelijamme menestyivät upeasti kahmien useita mestaruuksia ja 
yhteensä 19 mitalia. Mahtavat onnittelut kaikille luistelijoille ja myös 
valmentajillemme! Kilpailutulokset löytyvät nettisivuiltamme, ja osa on varmaan lukenut 
myös lehtikirjoituksen Keski Uusimaasta. Kilpailukausi jatkuu tiiviinä koko kevään. 
Luistelijamme tekevät myös kilpailumatkan Ruotsiin Tukholmaan. 
Seurallamme on vielä kaksi merkittävää tapahtumaa kevätkaudella: Noviisien 
loppukilpailut  su 29.3. ja Kevätnäytös su 19.4. ja ma 20.4. Näihin tarvitsemme 
mahdollisimman monen luistelijan vanhemman talkootyötä. 
 
Aikataulumuutoksia 
 

la 28.3. Tuuskin turnaus, ei jäitä 
su 29.3. Omat kisat, Noviisien loppukilpailut klo 8-19, ei jäitä Taitajat A -ryhmällä 
la 4.4. Ringetten turnaus (aikataulu ei vielä tiedossa) 
su 5.4. Tuuskin turnaus (aikataulu ei vielä tiedossa) 
 

Kevätnäytösasiaa 
 
Kevätnäytöksen ensimmäinen suunnittelukokous pidettiin hiihtoloman kynnyksellä ja läsnä oli 
pieni joukko vanhempia. Valmentajamme Salla kertoi kevätnäytöksen aiheen, joka on 
Lelulaatikon tarinoita (kirj. Sally Grindley). Hän kävi lävitse tarinan roolijakoa, lavastus- ja 
puvustussuunnitelmaa. Ryhmävastaavat ovatkin jo lähettäneet omille ryhmilleen tietoa näistä. 
Seuramme ilmoitustaulun vierestä lokerikosta löytyy näytöskansio, jossa on tarinan 
juoni, roolijaot ja tietoa puvuista ja lavastustarpeista. Tehtävävastuita on jo osittain jaettu, 
mutta talkootöihin, lavastuksen ja pukujen tekemiseen sekä näytöspäivien tehtäviin, tarvitaan 
runsain joukon vanhempia mukaan. Tämä on uuden seuramme ensimmäinen 
kevätnäytös. Tehkäämme siitä yhdessä lapsillemme unohtumaton kokemus! 
Tapahtumavastaavamme Taru tammi.taru()gmail.com tai puh. 040 754 1569 ottaa vastaan 
ilmoittautumisia talkootehtäviin. Jos lapsesi ei jostain syystä pääse osallistumaan 
kevätnäytökseen, ilmoitathan asian heti ryhmävastaavalle, jotta esim. yhdessä 
ommeltavia pukuja tehdään oikea määrä. 
 
Puvustustalkoot 
Puvustusvastaavana toimii Piia Piekkari (piiapiekkari()hotmail.com ) Hän kertoo ja auttaa 
mielellään puvustusasioissa. Myös näytöksen suunnittelusta ja käsikirjoituksesta vastaava 
vastuuvalmentajamme Merja Huttunen (merja.huttunen()suomi24.fi) antaa puvustusohjeita 
tarvittaessa. Ryhmien omat valmentajat/ohjaajat ja ryhmävastaavat ovat apuna lisäksi. 
Seuramme suuren luistelijamäärän vuoksi pukujen tekemisessä joudutaan edellyttämään 
luistelijoiden perheiden varsin suurta omaa panostusta. Apua pukujen ompelemiseen 
tarjotaan puvustustalkoiden merkeissä, jotka on suunniteltu pidettäväksi seuraavasti: 
su 8.3. klo 14-18 
su 15.3. klo 13-17 
su 22.3. klo 13-17  
Talkoot pidetään Harjulassa.(Kievarintie 17, liikenneympyrän Shellin takana).  Mukaan voi 
tulla, vaikkei osaisikaan ommella, sillä osa tehtävistä on helppoa leikkaamista, ratkomista ym. 
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Mukaan kannattaa ottaa omia ompelukoneita, saksia, lankoja, kaavoja ym. Ryhmävastaavien 
kautta tullaan antamaan vielä tarkempaa tietoa ryhmäkohtaisista ompelutarpeista.  
 
Lavastustalkoot 
Lavastuksen koordinaattorina toimii Tero Tykkyläinen. Hän tarvitsee avukseen useita käsistään 
käteviä miehiä ja naisia. Lavasteiden tekeminen on varsin yksinkertaista rakennus-ja 
maalauspuuhaa. Ilmoittautukaa pikaisesti Terolle tero.tykkylainen()sitafinland.fi tai 040 587 
4760. 
Talkoopäiviä on suunniteltu alustavasti seuraavasti: 
ke 18.3. klo 18 
su 22.3. klo 10 
ti 24.3. klo 18 
to 26.3. klo 18 
ti 31.3. klo 18 
to 2.4. klo 18 
su 5.4. klo 10 
ti 7.4. klo 18 
to 9.4. klo 18 
su 12.4. klo 10 (varapäivä) 
ti14.4. klo 18 
Talkoot pidetään Sulan alueen varastorakennuksessa Tarjoustalon takana. Tarkemmat ajo-
ohjeet saa Terolta ja hän kertoo mitä työkaluja ym. on hyvä ottaa mukaan. Jos jollain on 
ylimääräistä rakennusmateriaalia; puutavaraa, vaneria, maaleja ym. otamme kiitollisina niitä 
vastaan. 
 
Talkootehtäviä 
Tehtävälista löytyy jäähallin ilmoitustaulun vierestä näytöskansiosta ja sinne voi merkitä 
nimensä sopivaan kohtaan tai ilmoittautua suoraan Tarulle. Esityksiä on yhteensä kolme: 
sunnuntaina klo 13 ja klo 17 ja maanantaina koululais- ja päiväkotinäytös klo 9.30. 
Etsimme paria henkilöä maskeeraajiksi, eli jos koet omaavasi hitusen taiteilijan 
ominaisuuksia niin ilmoittaudu rohkeasti mukaan. Muita tehtäviä: lipunmyynti, 
järjestysmiehet/liikenteen ohjaajat, lipuntarkistajat, kahvion myyjiä ja 
popcornmyyjiä ja pukuhuoneavustajia. 
Lisäksi lavasteiden ja taustaverhojen pystytykseen tarvitaan edellisenä iltana iso joukko 
vanhempia talkoisiin, ja samoin lavasteiden purkuun maanantaina koululaisnäytöksen 
jälkeen. Kevätnäytös on kauden huipennus. Kuluneen kauden aikana emme ole vanhempina 
joutuneet juurikaan tekemään varsin yleisiä, erilaisia myyntikampanjoita talkootyönä. Eli nyt 
kaikki vanhemmat mukaan! Yhdessä tekeminen on mukavaa ja samalla tutustumme 
toisiimme paremmin. 
 
Ennakkomyynti 
Näytöslippuja tullaan myymään ennakkoon kahviostamme ma ja ti iltaisin vk 12 lähtien. 
Liput maksavat aikuisilta 10€ ja 2-16 –vuotiailta  5 €. Liput tulee ostaa 
jompaankumpaan näytökseen, jotta kaikki katsojat mahtuvat katsomoon istumaan. 
Ostamalla liput ennakkoon itsellesi, perheenjäsenille, sukulaisille sekä ystäville varmistaa 
paikan haluamaansa näytökseen. Kaikkien vanhempien tulee ostaa lippu. Ainostaan 
osallistuessasi näytöspäivinä talkootyöhön, edellisen illan lavasteiden pystytysurakkaan tai 
lavasteiden purkutalkoisiin maanantaina, lunastat itsellesi vapaalipun. Eli esim. jos olet 
talkootöissä toisen näytöksen, voit katsoa toisen saamallasi vapaalipulla. Muuhun 
talkootyöhön osallistuminen (lavastetalkoot, puvustustalkoot, leipominen) ei oikeuta 
vapaalippuun, vaan tämänlainen talkootyö katsotaan yhteiseksi panostukseksi lastemme 
harrastuksen puolesta.  
Arpajaisvoittoja 
Kevätnäytöksen yhteydessä järjestetään arpajaiset. Arpajaisvoitoiksi sopivia lahjoituksia, 
palveluita, tuotteita ja tavaroita otetaan vastaan maanantaisin ja tiistaisin 
seurakahviossa aukioloaikoina klo 17-18.45. Arpajaisvastaavana toimii Päivi Nevalainen 
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ja hänen kanssaan voi tarvittaessa sopia myös suoraan arpajaisvoittojen toimittamisesta 
muuhun aikaan, p.nevalainen()jippii.fi tai puh. 040 556 8107 
 
Luistelukoulu 
Luistelukoululaisilta tullaan tiedustelemaan osallistumishalukkuutta kevätnäytökseen. Kaikki 
pääsevät esiintymään halutessaan kaikkiin kolmeen näytökseen. Luistelukoululaisten 
puvustusohjeita annetaan erikseen ja myös luistelukoululaisten vanhemmilta edellytetään 
omatoimisuutta pukujen valmistamisessa. Apua pukujen valmistamiseen tarjotaan 
puvustustalkoiden merkeissä. Käytännön ohjeita näytöspäiviin liittyen annetaan myös erikseen 
luistelukouluvastaavan kautta. 
 

Noviisien loppukilpailut 
Edessä on vielä yhdet tärkeät omat kilpailut ja niiden onnistumiseksi tarvitaan vielä kerran 
tällä kaudella vanhempien apua. Etenkin noviisisarjoissa kilpailevien lasten vanhempien 
toivotaan aktivoituvan. 
Kilpailujen toimitsijatehtäviin ilmoittautumisia ottaa vastaan Petra, 
petra.kyllonen()pp.inet.fi tai puh. 040 3593417. 
 
Kahvio ja talkootyöt 
Kahviotoiminta on sujunut hienosti kevätkauden aikana, kiitos kaikille myyjille ja ostajille 
!   

Kahviolistan perusteella seuraavat vuorot ovat vielä vapaina: 
Ma 9.3., Ma 23.3., Ti 24.3., Ti 31.3., Ma 6.4., Ti 7.4., Ti 14.4. 
  

Vähintäänkin jokaisen kilparyhmän (R1, R2, R3, R4) vanhemman tulisi tehdä yksi 
kahviovuoro kauden aikana ! Jos asia on vielä osaltasi hoitamatta, käypä varaamassa joku 
vuoroista itsellesi (lista koppikäytävän ilmoitustaululla).  Kahviotoiminta on tärkeä osa 
seuramme varainhankintaa ja avoinna oleva kahvio lisää viihtyisyyttä hallilla. Kahvion 
pitäminen on lisäksi ihan mukavaa ja helppoa, ohjeet löydät mm. nettisivuiltamme. 
  
Seuramme järjestää Noviisien finaalikilpailut sunnuntaina 29.3. Tuolloin tarvitaan 
kahvioon vähintään 4 myyjää, 2 aamupäiväksi ja 2 iltapäiväksi. Samoin kaivataan taas 
leivonnaisia – mokkapaloja, marjapiirakkaa, tuoretta pullaa, suolaisia piirakoita jne.  
Kauden viimeinen leipomisurakka on sitten kevätnäytös su 19.4. Siihen tarvitaan runsain 
joukoin jauhopeukaloita talkootyöhön. Kilpailutapahtumassa ja kevätnäytöksessä on 
todella tärkeää, että meillä on hyvin toimiva kahvio !! 
Ilmoittautumiset kahviovastaavallemme Maaritille, maarit.tuomainen()sato.fi 
  

Tapahtumia ja aikatauluja 
 

ma 6.4. viimeiset balettitunnit 

la 18.4. viimeiset telinevoimistelutunnit 

su 19.4. Kevätnäytös ja kevätkauden jääharjoitusten loppuminen (LK,TB,KehB) 
ma 20.4. Kevätnäytöksen koululaisnäytös 
su 26.4. Seuran Kevätjuhla 
ti 19.5. Seuran kevätkokous klo 18.00 Harjula 
la 11.7. – pe 24.7. Tanhuvaaran kesäleiri (Savonlinna) 
 

www.tlry.net 
Seuran tilinumero: Aktia 405500-1169023  


